殷都区安全生产行政许可公告
[2024]28号

为进一步优化营商环境，提高政务服务水平，不断强化服务型行政执法工作成效,有效解决办事企业群众因证照超期影响正常生产经营的问题,为企业经营发展营造良好优质政务服务环境，全面提升各级各部门法治政府建设水平，根据河南省司法厅《2024年度全省推进服务型行政执法建设工作要点》要求，结合工作实际，决定公示安阳市殷都区应急管理局审批服务股证照到期提前提醒事项目录。
附件：安阳市殷都区应急管理局审批服务股证照到期提前提醒事项目录

[bookmark: _GoBack]特此公告。

 安阳市殷都区应急管理局
                          2024年12月30日